
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Пятнадцатая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «04» декабря 2014 г. г. Котлас № 85-н 
 
 
О внесении изменений в 
Прогнозный план (Программу) 
приватизации объектов 
муниципальной собственности 
МО «Котлас» на 2014 год и на 
плановый период 2015 и 2016 
годов, утвержденный решением 
Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 31.10.2013 № 15-н 
 
 

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о 
порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утверждённым 
решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.12.2013 № 26-н, решением 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования «Котлас», руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание 
депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации объектов 
муниципальной собственности МО «Котлас» на 2014 год и на плановый период 2015 и 
2016 годов, утвержденный решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 31.10.2013     
№ 15-н, следующие изменения: 

1.1. из таблицы 1 раздела II исключить строку 4; 
1.2. строки 5, 6 таблицы 1 раздела II считать строками 4, 5 соответственно. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской 
Федерации. 
 
 
Заместитель Председателя 
Собрания депутатов МО «Котлас» 

 
Е.Н.Елисеенкова 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
А.В.Бральнин 

 

1
Печатная машинка
О внесении изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2014 г.: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 85-н от 4 дек. 2014 г. // Двинская правда. - 2014. - 18 дек. (3).- С. 12.- (Прил.: Официальный четверг)




